Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

Муниципальное образование «Малокирсановское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря  2011 года                               № 379                      с. Малокирсановка
О внесении изменений в постановление № 55 от 21.02.2011г.

              В соответствии с постановлением Администрации Малокирсановского сельского поселения от 12.04.2010 № 68 «О Порядке принятия решения о разработке  долгосрочных целевых программ сельского поселения, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ сельского поселения» в связи с необходимостью пролонгации долгосрочных целевых программ сельского поселения и корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий

постановляю:

1.1.  Внести в постановление Главы  Малокирсановского сельского  поселения от 21.02.2011  № 55   «Об утверждении долгосрочной целевой программы Администрации Малокирсановского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта в Малокирсановском сельском поселении на 2011 – 2013 годы»  следующие изменения
1.2. В части паспорта долгосрочной целевой программы «Объемы и источники финансирования программы»: Общий объем финансирования программы –  тыс. рублей в т.ч. 2011г - 63,0 тыс. рублей; 2012г - 100,0тыс. рублей; 2013г - 100,0 тыс. рублей; 2014г - 100,0 тыс. рублей.
2. Установить, что в ходе реализации долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Малокирсановском сельском поселении на 2011-2014 годы», мероприятия и объемы их финансирования подлежат корректировке с учетом возможностей средств бюджета сельского поселения.

         3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

                    Глава  Малокирсановского
                    сельского  поселения                                       Коваленко В.К.